AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS SUDESTE BRASILEIRA – ADRA
SUDESTE – CNPJ 16.524.054-0007-81

Página 1 de 6

Rua Godero, 53 – São Conrado – Cariacica – Cep 29.141-179 – ES
Tel +55 27 3246-9100 – adra.org.br

RESULTADO FINAL

 2 ETAPA
PROCESSO  SELETIVO

EDITAL   28/2024
MUNICÍPIO DE VILA VELHA

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais - ADRA, com sede na Rua
Godero, 53 - São Conrado – Cariacica/ES - CEP: 29.141-179, torna público o resultado final da
segunda etapa do Processo Seletivo para e cadastro de reserva Nível fundamental, Nível médio e
Superior para      atuação nos espaços da Proteção Social Especial de Média e Alta Complexidade da
Prefeitura Municipal de Vila Velha objetivando subsidiar contratações de pessoal e recomposição
de cadastro de reserva, no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de
Vila  Velha, mediante as condições especiais estabelecidas neste edital.

Os nomes estão na órdem de classificação:

 VV2- Cuidador Social

01

Ana Paula Mariano Da Silva

02

Debora De Paula Pereira

03

Isabel Cristina Da Rocha Melotti

04

Jeanne Marie Da Silva Santos

05

Jildevam Rodrigues Matos

06

Leticia Lopes Silva Santos

07

Raphael Pazini Vieira

08

Roberto Magno Do Nascimento Junior

  A7 – Terapeuta Ocupacional
01 Rafael Costa dos Santos

02 Douglas Sétimo dos Rozário

 VV4- Cozinheiro(a)
01

Não houve classificados

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS SUDESTE BRASILEIRA – ADRA
SUDESTE – CNPJ 16.524.054-0007-81

Página 2 de 6

Rua Godero, 53 – São Conrado – Cariacica – Cep 29.141-179 – ES
Tel +55 27 3246-9100 – adra.org.br

VV3 – Educador Social

01

Jackson Silva Santos

02

Leticia Da Silva Grauna

03 Marcia Nicei Valentim

VV1- Auxiliar de Serviços Gerais

01

Maria da Gloria Rodrigues

02 Gecilda vieira Gonalves

03 Demerson Antonio Pinto Matias

Os candidatos selecionados serão contactados por e-mail e por telefone de acordo com
disponibilidade das vagas(Cadastro de Reserva).

Cariacica,12 de dezembro de 2024.

Comissão de Recrutamento e Seleção- ADRA